
H  Spolufinancováno Nástrojem Evropské 
unie pro propojení Evropy

Dodatek č. 6 ke
Smlouvě o dílo na zhotovení stavby

číslo smlouvy Objednatele č. 1: E618-S-12709/2016/PH, číslo smlouvy Objednatele č. 2:2016/005427, 
číslo smlouvy Zhotovitele - Metrostav a.s.: 1605 3616, číslo smlouvy Zhotovitele - OHL ŽS, a.s.: 

SOD00105919, ISPROFOND: 532 352 0013, uzavřené dne 01.12. 2016

Název zakázky:
„Uzel Plzeň, 2. stavba -  přestavba osobního nádraží, 

včetně mostů Mikulášská"

Smluvní strany:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace (vedoucí účastník Sdružení zadavatelů)
se sídlem: Dlážděná 1003/7, Praha 1 - Nové Město, PSČ 110 00 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26.02.2018

Korespondenční adresa:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955,190 00 Praha 9

(samostatně jako „Objednatel č. 1") 

a

Statutární město Plzeň
se sídlem: náměstí Republiky 1/1, PSČ 306 32, Plzeň 

IČO:00075370 DIČ: CZ00075370

jednající prostřednictvím: Odboru investic Magistrátu města Plzně, Škroupova 5, PSČ 306 32, Plzeň 
zastoupené: Ing. Pavlem Grisníkem, vedoucím Ol MMP

(samostatně jako „Objednatel č. 2")

(společně jako „Objednatel")

Projekt Uzel Plzeň, 2. stavba -  přestavba osobního nádraží, včetně mostů Mikulášská je spolufinancovaný EU z programu
Nástroj pro propojení Evropy (CEF).

Za tuto publikaci odpovídá pouze její autor. Evropská unie nenese odpovědnost za jakékoli využití informací v ní
obsažených.



a

Metrostav a.s.
se sídlem: Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 

IČO: 00014915, DIČ: CZ00014915
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 758

bankovní spojení: .............................................. ... ..........................................,

zastoupena: Ing. Františkem Kočím, členem představenstva a
Jánem Dudášem, členem představenstva,

(dále také jako „vedoucí společník")

a

OHL ŽS, a.s.
se sídlem: Burešova 938/17, Veveří, 602 00 Brno 

IČ: 463 42 796, DIČ: CZ46342796
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 695

zastoupena: Ing. Romanem Kocúrkem, 1. místopředsedou představenstva a 
Paolem Bee, MBA, 2. místopředsedou představenstva

(dále také jako „společník")

SPOLEČNOST: „MTS + OHL -  Uzel Plzeň"

založená v souladu se Společenskou smlouvou ze dne 21.06.2016 podle ustanovení § 2716 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění, se sídlem Metrostav a.s., Koželužská 
2450/4, Praha 8, Libeň, PSČ 180 00, kdy vedoucím společníkem je Metrostav a.s., se sídlem 
Koželužská 2450/4, Praha 8, Libeň, PSČ 180 00, IČO: 00014915, která je zmocněna na základě 
citované smlouvy přijímat závazky a pokyny za celou Společnost ji plnit a přijímat platby od 
objednatele. Smlouva o dílo a její případné dodatky bude podepisována každým společníkem 
samostatně. Originál Společenské smlouvy ze dne 21.06.2016, kde je uveden rozsah zastupování a 
zmocnění vedoucího společníka, je součástí předložené nabídky.

(dále všichni též společně označováni jako jen „Zhotovitel")

PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 6 jsou následující 
skutečnosti:

1. Úprava ceny díla a změna rozsahu předmětu plnění podle Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele 
č. 1: E618-S-12709/2016/PH, číslo smlouvy Objednatele č. 2: 2016/005427, číslo smlouvy 
Zhotovitele - Metrostav a.s.: 1605 3616, číslo smlouvy Zhotovitele - OHL ŽS, a.s.: 
SOD00105919, uzavřené dne 01. 12. 2016, ve znění dodatků č. 1 až č. 5. Smluvní strany se 
v souladu se schváleným Změnovým listem stavby (dále též „ZL") č. 8, a v souladu s 
ustanovením § 222, odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
zákon), dohodly na změně rozsahu předmětu plnění Díla a s tím souvisejících níže uvedených 
úpravách nákladů Zhotovitele. Celkem vícepráce ze ZL č. 8 činí 51 361 087,88 Kč bez DPH. 
Zároveň jsou obsahem ZL č. 8 méněpráce ve výši 1 673 426,64 Kč bez DPH.



2. Jedná se o práce na šesti stavebních objektech, jejichž potřeba vznikla v souvislosti s rozšířením 
předmětu Díla a které vznikly v důsledku okolností, které Objednatel jednající s náležitou péčí 
nemohl předvídat a zúžení předmětu Díla o práce, u kterých došlo dodatečně najevo, že je není 
třeba provést, nebo že mají být provedeny, ale v menším rozsahu a které souvisejí zejména 
s pracemi na železničním mostu, na opěrné zdi, na železničním spodku, na kanalizaci a úpravě 
rozvodu vody (ZBV č. 93, ZBV č. 118K, ZBV č. 118N).

Celkový cenový nárůst změn závazků ze Smlouvy dle ustanovení § 222, odst. 9 ZZVZ je cca 
14,27 % původní hodnoty závazku ze Smlouvy. Úprava Ceny Díla (nákladů) je stanovena ke dni 
podpisu dodatku č. 6. V souvislosti s těmito skutečnostmi se upravuje článek 3, odst. 3.3, ve 
znění dodatku č. 5 Smlouvy.

3. Úprava přílohy č. 4 Smlouvy -  Rozpis Ceny Díla. V příloze č. 4 Smlouvy se tabulka, v níž je 
uvedena cena jednotlivých stavebních objektů a provozních souborů, platná kdatu podpisu 
dodatku č. 5 ruší a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu dodatku č. 6, které 
zahrnuje aktuální Cenu Díla (nákladů) v členění po jednotlivých SO a PS. V souvislosti s touto 
skutečností se upravují článek 5, odst. 5.12, ve znění dodatku č. 5 Smlouvy a Příloha č. 4, ve 
znění dodatku č. 5 Smlouvy.

U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., v platném znění.

I.

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se smluvní strany v souladu s ustanovením článku 5, 
odst. 5.3 Smlouvy dohodli na úpravě Smlouvy o dílo, číslo smlouvy Objednatele č. 1: E618-S- 
12709/2016/PH, číslo smlouvy Objednatele č. 2: 2016/005427, číslo smlouvy Zhotovitele - Metrostav 
a.s.: 1605 3616, číslo smlouvy Zhotovitele - OHL ŽS, a.s.: SOD00105919, uzavřené dne 01.12. 2016, 
ve znění dodatku č. 1, č. 2, č. 3, č. 4 a č. 5, takto:

1) Článek 3. - PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ SMLOUVY
- ruší se stávající znění odst. 3.3, ve znění dodatku č. 5 Smlouvy a nahrazuje se novým textem 
v tomto znění:

3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané Dílo 
zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Díla, přičemž maximální 
Cena Díla zaokrouhlená na dvě desetinná místa je:

Cena Díla bez DPH, ve znění dodatku č. 5 1 033 489 546,84 Kč

Úprava Ceny Díla dle dodatku č. 6 (práce dle ZL č. 8) + 49 687 661,24 Kč

Cena Díla bez DPH, ve znění dodatku č. 6 1 083 177 208,08 Kč

slovy: jedna miliarda osmdesát tři miliony sto sedmdesát sedm tisíc dvě osm korun českých 
osm haléřů

Rozpis Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS) je uveden v Příloze č. 4 
této Smlouvy (nově znění ke dni podpisu dodatku č. 6).

2) Článek 5 .-ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
- ruší se stávající znění odst. 5.12, ve znění dodatku č. 5 Smlouvy a nahrazuje se novým textem 

v tomto znění:

5.12 Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1: Obchodní podmínky



Příloha č. 2:

Příloha č. 3: 

Příloha č. 4:

Příloha č. 5:

Příloha č. 6:

Příloha č. 7: 

Příloha č. 8:

Příloha č. 9:

Technické podmínky:
a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah 
(TKP Staveb)

b) Všeobecné technické podmínky realizace stavby - 
VTP/R/06/15

c) Zvláštní technické podmínky 

Související dokumenty 

Rozpis Ceny Díla
- nové znění ke dni podpisu dodatku č. 6

Harmonogram postupu prací
- nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1

Oprávněné osoby
- nové znění ke dni podpisu dodatku č. 4 

Seznam požadovaných pojištění

Seznam subdodavatelů
- nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1

Přehled rozdělení investic mezi Objednatele č. 1 a 
Objednatele č. 2
- nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1

3) Příloha č. 4 Smlouvy o Dílo -  Rozpis Ceny Díla
Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 4 -  Rozpis Ceny Díla. Ruší se znění přílohy č. 4 
platné ke dni podpisu dodatku č. 5 Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu 
podpisu dodatku č. 6, které je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 6 (současně příloha č. 4 Smlouvy) 
a jeho nedílnou součástí.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 6 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv).

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 6 v Registru smluv, v souladu se zákonem 
o registru smluv, v platném znění. Zveřejnění dodatku č. 6 v Registru smluv zajistí na základě 
dohody smluvních stran Objednatel č. 1.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele č. 1: E618-S-12709/2016/PH, číslo 
smlouvy Objednatele č. 2: 2016/005427, číslo smlouvy Zhotovitele - Metrostav a.s.: 1605 3616, 
číslo smlouvy Zhotovitele - OHL ŽS, a.s.: SOD00105919, nedotčené tímto dodatkem č. 6 
zůstávají v platnosti beze změn.

4. Tento dodatek č. 6 je vyhotoven ve dvanácti (12) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží osm 
(8) vyhotovení a Zhotovitel obdrží čtyři (4) vyhotovení.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 6 přečetly, že sjeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.



6. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 6 je následující příloha:

Rozpis Ceny Díla
Příloha č. 1 (Příloha č. 4 Smlouvy): - nové znění ke dni podpisu dodatku č. 6

V Praze dne 30-11-2018 V Praze dne 26-11-2018
Za Objednatele č. 1: Za Zhotovitele Metrostav a.s.:

Ing. Mojmír Nejezchleb
náměstéJiGŘpro niodjbmizaci dráhy 

Správa železniční dopravní cesty, 
státní organizace

Ing. František Kočí
čjen představenstva 

Metrostav.s.

Ján Dudáš
člen představenstva 

Metrostav a.s.

V Plzni dne 27-11-2018
Za Objednatele č. 2

V Brně dne2 3 - 1 1 - 2 0 1 8
Za Zhotovitele OHL ŽS, a.s.

Injg. Pavel Gjrisník
vedoucí Odboru investic 
Magistrátu města Plzně

Paolo Bee, MBA
2. místopředseda představenstva 

OHL ŽS, a.s.

Ing. Roman Kocúrek
1. místopředseda představenstva 

OHL ŽS, a.s.



Příloha č. 4 
Rozpis Ceny Díla

• Rozpis Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS):



ZL č 8 , Dráce dle $222/6 1

ČUO PS/S0 Název PS/SO Majitel Fakturační řada Celková cena Díla dle 
dodatku č. 5, bez DPH vícepráce — práce Celková cena Díla dle dodatku

Cel kem 1 033 489 546,84 51 361 087,88 -1 673 426,64 1 083 177 208,08
z toho SŽDC K ........... ........ ...................... .................... .. ................. ......................
z toho SŽDC N ........... ........ ...................... ................ ......................
z toho PLZEŇ N 1 (PS/SO na podatelnu 8. s DPH) ................ ......... .................... ....................
z toho PLZEŇ N 2 (PS/SO na podatelnu 12. bez DPH) ................ ... . . . .................... ....................
z toho OSTATNÍ N 1 ................... ............. . ................. . .................
z toho OSTATNÍ N 2 ................... ............. ................ ................
z toho CSTATNÍ N 3 ................... ............. ...................... ......................

CísloPS/SO Název PS/SO ........... ....................... ........... ................ .................. ...........

Pj;lh, . , 1.n1 2 Ústřední stavědlo Plzeň , SZZ . ....................... .......... ......................... ... ..........................
PS 02-21.01.3 ŽST Plzeň hl n , obvod ližní předměstí, úprava MPZZ ........ ........... ..................... .....................
PS 91.21.01 2 Plzeň seřaďovací nádraží, úprava ZZ St ližní Šlaifka ........ ........... .................. ..................
PS 91-21-01-21 Pizeňseřadbvacu^d|^zí,u^i^v^Z>t^^^^^^^^^ ........................ .......... ................. .............................. .............................. .................

p!SI3a-22-21 2 ŽST Plzeň hl n , místní kabelizace ........................ . . ...... ..................... ... ....................
PS 91-22-03 2 Plzeň seřaďovací nádraží, úpravy místní kabelizace ........ ........... ..................... .....................
PS 34-22-28 2 ŽST Plzeň hl n , rozhlasové zařízení ........ ........... .................. ..................
PS 34-22-11 2 Ústřední stavědlo, telefonní zapoiovač ........ ........... .................. ..................
PS 35-22-12 Zast Plzeň ližní předměstí, telefonní zapoiovač ........ ........... .................. ..................
PS 34- 22-25 2 ŽST Plzeň hl n , kamerový systém ........ ........... ..................... .....................
PS 35-22-26 Zast. Plzeň ližní předměstí, ASHS ........ ........... .................. ..................
PS 34-22-02.2 Ústřední stavědlo Plzeň - Plzeň hl. n., úpravy DOK SŽDC s ........ ........... ....................... ......................
PS 34-22-03.2 Ústřední stavědlo Plzeň - Plzeň hl. n., úpravy TK ........ ........... ..................... .....................
PS 34-22-04.2 Ústřední stavědlo Plzeň - Plzeň hl n , úpravy stávajících D.......... ........... ..................... .....................
PS 34-22-05.2 Ústřední stavědlo Plzeň - Plzeň hl n , úpravy stávajících D ................... ................... .................. ..................
PS 34-22-29.2 ŽST Plzeň hl. n., informační zařízení ........ ........... ..................... .....................
PS 02-22-04.2 Uzel Plzeň, úprava MRS ........ ........... .................. ...................
PS 02-22-02.2 Uzel Plzeň, přenosový systém ........ ........... .................. ..................
PS 34-22-26.2 ŽST Plzeň hl. n., sdělovací zařízení ........ ........... .................. ..................
PS 34-22-30 St. 5 Radbuza, demontáž sdělovacího zařízení ........................ .......... ................. .............................. .............................. ..............

pSE4-22-502 Elektrodispečink Plzeň , doplnění DŘT ........................ . . ...... ................ ... ...............
PS 34-22-51.2 Ústřední stavědlo Plzeň. TS 22/0.4 kV, DŘT ........ ........... .................. ...................
PS 34-22-55 2 Uzel Plzeň , dálková diagnostika DDTS ŽDC ........ ........... ..................... ..................
PS 34-22-5 6 2 ED SŽDC Plzeň, doplnění DDTS ŽDC ........ ........... ..................... .....................
PS 34-23-14.2 EPZ 2, technol°gie ........................ .......... ................ ............................ .............................. ......... .......

pSfe4-24.01 Zdvihací zařízení vč. horní stanice v zavazadlovém tunelu, ........................ ........... ..................... ... .....................
PS 34-24-04 Zdvihací zařízení vč horní stanice v podchodu pro pěší, k ........ ........... ....................... ......................
PS 198-24-01 Eskalátory ze stávajícího podchodu pod ulicí Mikulášská .......... ................ ................ .............
PS 91-24-01 Plzeň seřaďovací n ádraží, odstavn é koleie, odsávací stoia .......... ........... ..................... .....................
E.1.1 Železniční svršek a spodek
E.12 . Nástupiště
E.1.3 Železniční přejezdy
SO 34.33.01 2 ŽST Plzeň hl n , osobní nádraží, žel svršek ........ ........... ..........................
SO 34-33-11.2 ŽST Plzeň hl. n., osobní nádraží, žel. spodek ........ ........... ....................... ....................... ...................... .......................
SO 91-33-01.2 Plzeň seřaďovací nádraží, odstavné koleie, železniční svrš............ ........... ....................... .......................
SO 91-33-11.2 Plzeň seřaďovací nádraží, odstavné koleie, železniční spod............ ........... ....................... .................. .......................
SO 91-33-01.21 Plzeň seřaďovací nádraží, odstavné koleie, železniční svrš ........ ........... ..................... .....................
SO 34-33-20.2 ŽST Plzeň hl n , výstroi trati ........ ........... .................... ..................
SO 34-33-23.2 ŽST Plzeň hl. n., osobní nádraží, ostrovní nástupiště č. 3 ........ ........... ..................... .....................
SO 34-33-25.2 ŽST Plzeň hl. n., osobní nádraží, ostrovní nástupiště č. 5 ........ ........... .... ................... .......................
SO 34-33-25.21 ŽST Plzeň hl. n., osobní nádraží, ostrovní nástupiště č. 5 - ..................................... ........... .................. ..................
SO 34-33-25.22 ŽST Plzeň hl. n., osobní nádraží, ostrovní nástupiště č. 5 - ...................................... ........... ..................... .....................
SO 34-33-26 ŽST Plzeň hl n , osobní nádraží, ostrovní nástupiště č 6 ........ ........... ....................... ......................
SO 91-33-01.22 Plzeňseřaďbvacú^d^ží,ú3dstav^^oleie,^rav^^^níz ........................ .......... ................. ................

sOKSP Železniční most v km 102,012 (ev. km 108,629) trati Praha ........................ .......... ..................... ... .....................
SO 34.38.04 2.[ Dopravní opatření pro demontáž části žel mostu v km 1! .......................................... ................... ................... ..................
SO 34-38-07 2 Železniční most v km 102,909 trati Praha - Plzeň ........ ........... ........................
SO 34-38-08 Železniční most v km 349,079 (ev. km 349,082) trati Č. Bu .............................. ........... . .................... . ...................
SO 34-38-08.21 Vzdu chotechnika železničníh o mostu v km 349.079 trati Č................................... ........... .................. ..................
SO 34-38-10.21 Železniční most v km 103,085 trati Plzeň -  Domažlice (ev ..................................... ........... ..................... .....................
SO 34-38-12 Železniční most v km 103,252 trati Plzeň -  Domažlice (ev ........................... ........... ......................... .........................
SO 34-38-12-PK Úprava Mikulášské ulice pro výstavbu přemostění ......................... ................... .................. ..................
SO 34-38-12-DC Dopravní opatření pro výstavbu přemostění Mikulášské 1.......................... ................... ....................... .......................
SO 34-38-12-DO Dopravní opatření pro výstavbu přemostění Mikulášské 1 .......... ................ ..................... .....................
SO 34-38-12-TT Úprava TT v Mikulášské ulici pro výstavbu přemostění se" ............. ................ ........................ .......................
SO 34-38-12 2-1 Provizorní úpravy TT v Mikulášské ulici pro výstavbu přer ....................... ................... .......................
SO 34-38-13 Železniční most v km 349,293 trati Plzeň -  Cheb (ev. km 3.................. ........... ......................... ....................... .......................
SO 34-38-52.2 Opěrn é zdi v oblasti hlavního nádraží - sever ........ ........... .................... .....................
SO 34-38-52.21 Opěrn á zeď mezi osobním podchodem a severní opěrn oi ............. ........... ....................... .....................
SO 34-38-53 Opěrn é zdi v oblasti hlavního nádraží - iih ........ ........... ....................... ....................... .......................
SO 35-38-41 Návěstní lávka v km 350,366 trati Plzeň - Cheb ........ ........... . ................... .....................
SO 198-38-01 Úprava stáv podchodu pod ulicí Mikulášská .......... ................ ..................... .....................
SO 198-38-01.2 .......... ............ ................. .............................. ............................ ..................

SO 34-39-23 ŽST Plzeň hl. n., obvod osobního nádraží - ulice Mikulášsk ....................... ................... .................... . . .

sO“17 ^ Přeložka vodovodu DN 400 v Mikulášské ulici - Vodárna P............................... ................... . ................... ... .....................
SO 34-37-04 Přeložka vodovodu DN 550 v Mikulášské ulici - Vodárn a P............................... ................... ..................... .....................
SO 34-37-04.1 Přeložka vodovodu DN 550 v Mikulášské ulici, odbočka D ............................... ................ .................. ..................
SO 34-37-21.2 ŽST Plzeň hl n , kanalizace ........ ........... ..................... ..................... ................... . ...................
SO 34-37-25 Přeložka stoky 110/69, Mikulášská ul - Vodárna Plze ......................... ................... ...................... ......................
SO 34-37-27.1 Kanalizace pro odvodnění komunikace Mikulášská ul - m........................................ ................... ..................... .....................
SO 34-37-27.2 Kanalizace pro odvodnění komunikace Mikulášská ul - SŽ ........ ........... ................... ...................
SO 34-37-27.3 Kanalizace pro odvodnění komunikace Mikulášská ul - Ř£........................... ................... .................. ..................
SO 34-37-28.2 ŽST Plzeň hl n , úprava rozvodu vody ........ ........... ..................... .................. ................... .....................
SO 34-37-42 Přeložka NTL plynu v Mikulášské ulici ......................... ................... .................... ....................

SO 91-37-50 Plzeň seřaďovací n, odstavné koleie, splašková kanalizace ............. ................... ..................... .....................
SO 91-37-51 Plzeň seřaďovací nádraží, odstavné koleie, kanalizace ........ ........... ..................... .....................
SO 91-37-52 Plzeňseřaďbvacú^d^Húoclstav^^oleie^odovodm^n .......................... .......... ............ .. . ............................ ............................ .................

“ O a S S i T I Ulice Mikulášská ......................... ................... ....................... ... .......................
SO 198-32-01.21 Ulice Mikulášská, přednádraží a místní komunikace .......... ................ ........................ ..................... ....
SO 91-32-51 Plzeň seřaďovací nádraží, odstavné koleie, příiezdná kom................................................. ..................... ......................
E.1.9 ..........................................

ŽST Plzeň hl n , osobní nádraží, kabelová trasa
SO 34-33-63 ........................ ................... ................. ............................ ............................ .................

Terénní úpravy a příprava území, lokalita osobní nádraží ........................ . . ...... ................... ... ....................
SO 34-31-71.2 Úprava stávaiících komunikací, lokalita osobní nádraží ........................ ................... ..................... .....................

Úprava stávaiících komunikací, lokalita výstupu ze zavaza .................................... ........... .................. ..................

SO 35-34-01.2 Stavební úpravy ve VB na ližním Předměstí pro umístění ........ ........... .................... ..................
SO 91-34-50 Plzeň seřaďovací n ádraží, odstavn é koleie, základy pro or ............................. ........... ................ ................
SO 34-34-30.2 Zastřešení nástupišť a podchodů, osobní nádraží - rekon .................. ........... ......................... .......................
SO 34-34-31.2 Zastřešení nástupišť podél VB, osobní nádraží - rekonstru ............. ........... ....................... .......................
SO 34-34-31.21 Zastřešení nástupišť podél VB, osobní nádraží - balkon vý ........ ........... .................... ....................
SO 34-34-32.2 Zastřešení přednádraží, osobní nádraží - repase ........ ........... ..................... .....................
SO 198-34-01 Úprava zastřešení výstupu z podchodu pod ulicí Mikulášs............. ................ ..................... .....................
SO 34-34-20.2 ŽST Plzeň hl n , osobní nádraží, orientační systém ........ ........... .................. ..................
SO 34-34-60.2 Demolice, osobní nádraží ........ ........... .................... .....................

E31 Trakční vedenL  ......................
SO 34-35-01.2 ŽST Plzeň hl. n., obvod osobního nádraží, část 1, trakční v ................. ........... ....................... ........................
SO 34-35-02.2 ŽST Plzeň hl. n., obvod osobního nádraží, část 2, trakční v ................. ........... ........................ .......................
SO 34-35-03.2 ŽST Plzeň hl. n., obvod osobního n.,připoiení transf. na tr........................... ........... .................. ..................
SO 34-35-05.2 Plzeň, ulice Mikulášská /sever/ úprava trakčního vedení t ...................................... ................... ..................... .....................
SO 34-35-06.2 Plzeň, ulice Mikulášská /sever/ úprava trakčního vedení t ........................................ ................... .................. ...................
SO 34-35-08.2 Plzeň, ulice Mikulášská /iih/ úprava trakčního vedení tram............................... ................... .................... ....................
SO 34-35-09.2 Plzeň, ulice u Prazdroie, úprava trakčního vedení troleibu............................ ................... .................. ..................
SO 34-35-10.2 Plzeň, úprava trakčního vedení troleibusu na obiízdné tra ....................... ................... ...................... .....................
SO 34-35-30.2 ŽST Plzeň hl. n., obvod osobního nádraží, provizorní úpra.................. ........... ................... ...................
SO 198-35-01 Mikulášská ulice, úprava trakčního vedení tramvaie .......... ................ ..................... .....................
SO 198-35-02 Mikulášská ulice, úprava trakčního vedení troleibusu .......... ................ ....................... .................... ....
SO 91-35-01.2 Plzeň seřaďovací nádraží, odstavné koleie, trakčního vede........... ........... ..................... .....................
SO 34-35-20.2 ŽST Plzeň hl. n., obvod osobního nádraží, část 2, ukoleině...................................... ........... ..................... .....................
SO 34-35-21.2 ŽST Plzeň hl. n., obvod osobního nádraží, část 1, ukoleině...................................... ........... ..................... .....................
SO 91-35-20.2 Plzeň seřaďovací nádraží, odstavné koleie, ukoleinění vod................................. ........... ................... ..................
E.3.4
E.3.5

Ohřev výměn
Elektrické předtápěcí zařízení (EPZ)

SO 34-36-03.2 ŽST Plzeň hl. n., EOV ........ ........... ..................... .....................
SO 34-36-09.2 ŽST Plzeň hl. n., EPZ 2 v km 348,825, kabelový rozvod ........ ........... ..................... .....................
SO 34-36-02.2 ŽST Plzeň hl. n., úpravy kabelového rozvodu nn a osvětlen......... ........... ..................... .....................
SO 34-36-04.2 ŽST Plzeň hl. n., DOÚO ........ ........... ..................... .....................
SO 34-36-13 Železniční most v km 349,079 (ev. km 349,082) trati Č. Bud................................................ .................. ..................
SO 34-36-20 ŽST Plzeň hl. n., osvětlení přednádraží, SVSMP ..................... .....................
SO 34-36-21 Železniční most v ev. km 109,836 trati Praha - Plzeň, přelo ......................... ................... .................. ..................
SO 34-36-21.1 Přeložka koord. Kabelu SSZ. Úprava SSZ na křižovatce Mil .......... ................ ..................... .....................
SO 34-36-22 Železniční most v ev. km 349,279 trati Č. Buděiovice -  Plze........................ ................... ................... ...................
SO 34-36-23 Železniční most v ev. km 109,836 trati Praha-Plzeň, osvětl........................................ ................... .................. ..................
SO 34-36-24 Žel. most km 349,279, T. Buděiovice - Plzeň, osvětlení SV .............................. ................... .................. ..................
SO 34-36-25.1 Mikulášská ulice, přeložky kabelů DP ......................... ................... .................. ..................
SO 34-36-25 Železniční most v km 102,909 trati Praha - Plzeň, osvětlen......... ........... .................. ..................
SO 35-36-02.2 Zast Plzeň iižní předměstí, úprava TS 25/04kV v km 3507 ................................... .......... .................. ..................
SO 91-36-02.2 Plzeň seřaďovací nádraží, odstavné koleie, úpravy kabelo.................................... ........... ..................... .....................
SO 91-36-03.2 p!ze^seřaďbvac^^d^ží^D2Ú ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ * ........................ .......... ................ ................

sh| B9-89-82 Všeobecný obiekt ........................ . . ....................... ...................................... .... ....................
SO 99-89-92 Publicita ......... ........... .................. ..................



Ověřovací doložka transformace komponenty

Ověřuji pod pořadovým číslem 155551, že tato komponenta je konverzí původní komponenty do PDF/A. 

UUID původní komponenty: d8643427-4ff4-4361-9a51-da9ec051d18c

Ověřující osoba: Systém

Vystavil: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum: 14.12.2018 09:04:57


